
Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

43
97
31
78
95
85
34

Name

Pedro CARDOSO
Bruna TOMASELLI
Matheus ROUVER
Franco PASQUALE
Lucas KOHL
Lucas VILLELA
Rodrigo ELGER

Class

F JÚNIOR

F JÚNIOR

F JÚNIOR

F JÚNIOR

F JÚNIOR

F JÚNIOR

F JÚNIOR

Best Tm

1:01.744
1:02.021
1:02.170
1:02.792
1:02.851
1:02.944
1:03.691

In Lap

10
10
8
6
5
8
7

Diff

0.277
0.426
1.048
1.107
1.200
1.947

Gap

0.277
0.149
0.622
0.059
0.093
0.747

Laps

10
12
9
9
10
10
7

Best Speed

132,819
132,226
131,909
130,603
130,480
130,287
128,759

Sorted on Best Lap time

Printed: 01/11/2014 13:52:36

OBS: RESULTADOS SUJEITOS À VISTORIA TÉCNICA E/OU DESPORTIVA Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  FASTCRONO

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE

FÓRMULA JÚNIOR

Treino 3 F JÚNIOR

Practice started at 13:30:12

Autódromo Velopark 2,278 km

01/11/2014 13:50


